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rRE.~ć DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i a ~ ł a d z N a c z e l n y c h: 

Poz. 300. Zarządzenie o nadaniu Złotego 

Krzyża Zasługi. 

Poz. 301. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 

i Brązowego Krzyża Zasługi. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
-000-

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
-000- .J 

300. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej'. 
Bolesławowi Barbackiemu w Nowym Sączu, -
Władysławowi Bernhardiowi w Wadowicach, .
inż. Czesławowi Boratyńskiemu w Krakowie,
inż. Włodzimierzowi Skarbek - Borowskiemu w 
Nagowczynej powiatu dębickiego, - inż. Janowi 
Bujwidowi w · Raciechowicach powiatu myślenie
kiego, - Wojciechowi Ciochoniowi w Brzesku, -
dr Zygmuntowi Drobniewiczowi w Białej, - Ja
nowi Duszy w Krakowie, - dr Mieczysławowi 
Foltyńskiemu w Nowym Sączu, - dr Stanisławo
w~ Goździewskiemu w Tarnowie, - Adamowi 
Gustawskiemu w Suchej, - inż. Janowi Haładejo
wi w Mielcu, - Witowi Bernardowi Juzkiewiczo
W! w Radłowie powiatu brzeskiego, - księdzu 
Władysławowi Kaczmarczykowi, proboszczowi w 
Gilowicach powiatu żywieckiego, - dr Marianowi 
Kannenbergowi w K,rakowie,-Jadwidze Kosińskiej 
w Mielcu,-inż. Józefowi Krówczyńskiemu w Kry
nicy, - inż. Mieczysławowi Mączyńskiemu w 

. Ispiu powi.atu żywieckiego, - księdzu Walentemu 
Mrozowi, proboszczowi w Porębie Ra-cllnej powia
tu tarnowskiego, - księdzu Andrzejowi Murzań
skiemu, proboszczowi w Spyt!kowicach powiatu 
myślenickiego, - księdzu Józefowi Pułce w Ujso
łach powiatu żywieckiego, - księdzu Andrzejowi 
Rejowskiemu, proboszczowi w Luhzinie powiatu 
dębickiego,-księdzu Janowi Rośkowi, proboszczo
wi w Kamienicy powiatu limanowskiego, - Rudol
fowi Juliuszowi Rosińskiemu w K,rakowie, - księ
dzu Tomaszowi Sandeckiemu, proboszczowi w 
Chełmie powia'tu bocheńskiego, - księdzu kanoni
kowi Janowi Skarbkowi, dziekanowi w Oświęci
miu powiatu biahkiego, - Michałowi Staroniowi 
w Dębicy, - księdzu Jakubowi Stosurowi, pro
boszc.zowi w Brzesku, - dr Eustachemu Szuber
towi w Jordanowie powiatu myślenickiegO, ' - . 
Zofii Szydłowskiej w Krakowie, - Teodorowi Szy
pule w Tarnowie, - księdzu Franciszkowi 
Urwayowi, proboszczowi w Bukowinie-Podszklu 
wojewódz.twa krakowskiego, - dr Fryderykowi 

Wessely w Krakowie, - księdzu Jakubowi 
Wyrwie, proboszczowi w Ryglicach powiatu tar
nowskiego, - Wacławowi Zajączkowskiemu w 
Białej, - dr Józefowi 2elaznemu w Jaśle; 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 
inż. Henrykowi Dubeltowiezowi w Krakowie, 
Józefowi Kazimierzowi Goreckiemu w Wa·dowi
cach, - dr Janowi Grabowskiemu w Krakowie,
Tadeuszowi śmiałowskiemu w Słupcu powiatu 
dąbrowskiego, - Napoleonowi Telzowi w Krako
wie, - Franciszkowi Zającowi w Krakowie. 

Jurata, dnia 11 sierpnia 1937 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej: 
(-) 1. Mościcki. 

P.rezes Rady Ministrów: 

(-) Sławoj Składkowski. 

-000--

301. 

ZARZ ĄDZĘłil~. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję ' 

SREBRNY KRZY2 ZASLUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Zofii Aleksandrowiczowej w Nowym Sączu, -
Józefowi Bacy w Lesie powiału żywieckiego, -
Zdzisławow~ Bączkowskiemu w Limanowei, -
ś. p. Zofii Bierczyńskiej w Wieliczce, - Wada
wowi Byszewskiemu w Lipinkach powiatu gorlic
kiego, - Stanisławowi Chmielowcowi w Wadowi
cach, - Janowi Czeczowi w Za'borzu wojewódz
twa krakowskiego, - inż. Franciszkowi Czuber
natowi w Nowym Targu, - Tadeuszowi Danko w 
Żywcu, - Helenie Dormusowej w Starym Są
czu, - Zofii Filipkiewiczównie w Słotwinie-Brze
zowcu powiatu brzeskiego, - Janowi Fucikowi 
w Isepie powiatu żywieckiego, - Rudolfowi Gaj
dziokowi w Świnnej Porębie województwa kra'
kowskiego, - Anastazemu Gondkowi w Zawadzie 
powiatu dębickiego, - Róży Gostkowskie; w To
micach powiatu wadowickiego, - Stefanii Dlu
giewicz-Grossowej w Białej, - Teodozjuszowi 
Jodłowskiemu w Smerekowcu powiatu gorlickie
go, - inż. Mikołajowi Halickiemu w Brzeszczu 
powiatu bialskiego, - Józefowi Hodbod·owi w 
Grybowie powiatu nowosądeckiego, - Józefowi 
HosaJji w Myśle.nicach, - księdzu Józefowi Jońco
wi, proboszczowi w Balinie województwa krakow
skie,go, - Helenie Kielanowskiej w Krakowie, -
Aleksandrowi Koczwańskiemu w Dąbrowie k/Tar
nowa,-Marianowi Konopce w Tarnowie, - Sta
nisławowi Korblowi w Nowym Sączu, - Józefo
wi Kunzowi w Kalwarii Zebrzydowskiej, - Stani
sławowi Kuśnierzowi w Białej, - Karolinie Lam
borowej w N owym Sączu, - Zofii Eugenii Mała
szyńskiej w Krcukowie, - Kazimierzowi Małec
kiemu. w Krakowie, - Laurze Markowskiej w 
Szczucinie powiatu dąbrowieckiego, - Marii Mi
chałowskiej w Laskowej powiatu limanowskie
go,-dr Karolowi Morawskiemu w Zakopanem,
Józefowi Mordarskiemu w Grybowie powiatu no
wosądeckiego, - Arturowi Munkowi w Zabłociu 
powiatu żywieckiego, - Eugeniuszowi Marianowi 
Nowakowskiemu w Zabłociu powiatu żywieckie
go, - ś. p. dr Józefowi Olszewskiemu w Rabce,
dr Janinie Pacżoskie; . w Chrzanowie, - Helenie 
Pawłowskiej . w . Tuchowie powiatu tarnowskie
go, - Stanisławowi Pęksie w Nowym Targu, -
inż. Władysławowi Rokitowskiemu w Białej,
Annie Rollowej w Krakowie, - Aleksandrowi 
Rybiańskiemu w Muszynie powiatu nowosądec-

kiego, - Stefanowi SacDikowi w Krakowie,
Franciszkowi Sop w Brzesku, - Tomaszowi Sro
ce w Brzesku, - dr Franciszce Stanochowej w 
Krakowie, - Michałowi świderskiemu w Tarno
wie, - Władysławowi Szajnie w Suchej powiatu 
żywieckiego, - Marii Tobiczykowej w Trzebini,
Józefowi Tyrawskiemu w Gorlicach, - inż. Win
centemu Tyszowieckiemu w Libuszy powiatu gor
lickiego, - Marii Urbańskiej w Bochni, - Karo
lowi Waligórze w Woli Justowskiej województwa 
krakowskiego, - Wiktorowi Węglarskiemu w 
Glichowie powiatu myśIenickiego, - Józefowi 
Wojtydze w Nowym Sączu, - Marii Wymiatałko
wej w Białej, - Ignacemu Zadęckiemu w Krako
wie, - dr Janowi Zegartowskiemu w Sierszy wo
jewództwa krakowskiego, - Wenantemu Zycho
wi w Sporyszu powiatu żywieckiego; 

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: 
inż. Edwardowi Bilczewskiemu w Kętach powiatu 
bielskiego, - dr Teofilowi Guzikowi w Uściu Sol
nym województwa krakowskiego, - Stanisławo
wi Japie w Niepołomicach powiatu bocheńs'kie
go, -Wojciechowi Kamińskiemu w Szaflaracb 
powiatu nowotarskiego, - Antoniemu Krzyżako
wi w Zakopanem,-MarianowiRylskiemu w Sza
lowej powiatu gorlickiego, - Walentemu Tylce w 
Cichem powiatu nowota.rskiego, - Janowi Wik. 
torowi w Szczawnicy; 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 
dr Marianowi Friedbergowi w Krakowie, - Lud. 
wikowi Galacińskiemu w Krakowie, - M~Oo 

l
wi Liputowi w Krakowie, - Leonowi Uznańskie· 
mu w-Krakowie; 

SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Franciszkowi Drużbackiemu w Nowym Targu, 
Stanisławowi Pacule w Bochni, - Annie Podobiń. 
skiej w Krakowie j 

BRĄZOWY KRZY2 ZASLUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej' : 

Franciszkowi Adamcowi w Kaniowie powiatu 
bialskiego, - Janowi Adamskiemu w Kętach wo
jewództwa krakowskiego, - Aleksandrowi An
drejko w Tyliczu powiatu nowosądeckiego, - Jó
zefowi Bełdowiczowi w Muszynie powiatu nowo
sądeckiego, - Wojciechowi Bielowi w Roztoce 
Brzezinach powiatu nowosądeckiego, - ,Adamo
wi Stanisławowi Bieli w Zabłociu powiatu żywiec
kiego, - Grzegorzowi Bieleckiemu w ŻegiesŁowie 
powiatu nowosądeckiego, - Józefowi Błońskiemu 
w Krakowie, - Szymonowi Bodurce w Rajhrocie 
powiatu bocheńskiego, - Michałowi Borkow
skiemu w Starym Sączu, - Stanisławowi Broń
skiemu w Niwce powiatu brzeskiego, - J 'anowi 
Bukowskiemu w Dzianiszu województwa krakow
skiego, - Henr.ykowi Bullmanowi w Suchej,
Stanisławowi Caderowi w Świnnej powiatu ży
wieckiego, - Józefowi Cesarczykowi w Starym 
Sączu, - Franciszkowi Chrząszczowi w Lachowi
cach powiatu żywieckiego, - Edwardowi Chwa
low! w ' Brzostku powiaŁu ja,sielskiego, - Anieli 
Chwalek w Mędrzechowie powiatu dąbrowskie
go, - Andrzejowi Cidylo w TyHczt1 powiatu no
wosądeckiego, - Dymitrowi CJmbalakowi w 
Izbach powiatu gorlickiego, - Józefowi Czajkow
skiemu w Krakowie, - Janowi Kantemu Czarno
de w Glichowie powiatu myślenickiego, - Ale. 
ksandrowi Czubie w Kleczy Dolne.j powiatu wa
dowickiego, - Janowi Dudzie w Krakowie, -
Etrykowi Jurko w Krynicy,-Augustynowi Fecko 
w · Chomranicach powiatu nowosądeckiego, -
Wiktorii Fiakowej w Zabłociu powiatu żywieckie
go, - Kazimierzowi Czesławowi Firsztowi w Bie
czu powiatugorlićkiego, '- Józefowi Franczyko-


